
Vi er renholdere. Vi markerer i dag UNI Global – RENHOLDSDAGEN: Respekt for renhold. 
Vi markerer her i dag fordi dere vil privatisere jobbene våre. 

Vi holder rent i Forsvarets leirer. Vi står på og gjør alt vi kan for at det skal være rent og 
trivelig for soldater og ansatte i Forsvaret. Vi er faglig dyktige og er sikkerhetsklarerte. Vi er 
stolte over å gjøre en god jobb. Forsvaret er også godt fornøyd med den jobben vi gjør.  

Nå vil politisk ledelse at vi skal miste jobbene våre i Forsvarsbygg, fordi dere vil spare 
penger. 

Vi er ikke dyre, men tenk på at vi må tjene inn penger til alle de høyt lønnede i FB som sitter 
på Grev Wedels Plass. Men disse lønningene må fortsatt betales! Og i tillegg må dere 
ansette enda mange flere i Forsvaret for å administrere alle renholdsfirmaene? 
 
Vet dere at vi taper masse pensjon på det dere gjør mot oss? Mange av oss får ca 1,5 
millioner mindre å leve for som pensjonister på grunn av at vi nå mister jobben vår i staten. I 
dag får vi full pensjon etter 30 år. Nå må vi jobbe i 40 år. 
 
I tillegg kan veldig mange av oss heller ikke gå av på pensjon fra 62 år sånn som vi har 
mulighet for i dag hvis vi ikke klarer å jobbe lengre. Vi må kanskje jobbe til vi er 66-67 år. 
Mange av oss hadde planlagt å gå av på 62. Nå må vi se om vi orker å jobbe lengre, eller om 
vi er nødt til å slutte å jobbe før vi kan gå av med pensjon. 
 
Synes dere det er rettferdig og riktig at vi skal tape masse pensjon og få mye dårligere vilkår 
enn i dag? Selv om vi har mye å gjøre på jobben, så ser vi hvor mye tøffere de som jobber i 
renholdsfirmaene har det, for de er på arbeid flere steder hos oss i dag. De klarer ikke jobbe 
i mange år med renhold på grunn av dette.  
 
Nå ødelegger dere gode arbeidsplasser og bytter dem ut med dårlige arbeidsplasser, og gir 
fortjenesten til eierne av firmaene.  Dere kommer ikke til å få billigere renhold, men til å 
omfordele fra oss til de som eier firmaene. Firmaene tar oppdrag kun for å tjene penger, og 
det gjør de ved å gi sine ansatte mye mer arbeid enn de egentlig klarer å gjøre. Da blir 
renholdet også dårligere. Vi tror ingenting på at dere får mer penger til kuler og krutt.  
 
De i Forsvaret som vi jobber for sier de ikke synes dette er riktig. De ønsker ikke å bytte oss 
ut med firma. De får masse mer å gjøre med å følge opp renholdsfirma. Denne jobben har 
Forsvarsbygg tatt seg av fordi Forsvaret skulle holde på med forsvarsoppgaver. Dere har rett 
og slett ikke støtte i Forsvaret for det dere gjør. 
 
Dere deler rundhåndet ut tiltak til befal og andre som må slutte i Forsvaret. Vi forventer at 
dere skal tilby oss noe for de store ulempene det blir for oss å måtte slutte.  Noen av oss har 
jobbet i forsvarssektoren hele vårt arbeidsliv. Vi hadde ikke forventet at vi skulle bli «takket 
av» på en slik måte. Vi har alltid vært lojale, men vi kommer ikke til å følge lojalt med over til 
private firma som tilbyr dårlige vilkår. Vi forbeholder oss retten til å takke nei!  
 
Sign 
Renholdere i Forsvarsbygg 


